
UCHWAŁA NrXLII/374/21 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia 2 września 2021 r.

w sprawie nabycia działki położonej w Żyrardowie przy ul. Pustynnej 31

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje:

§1-
Wyraża się zgodę na nabycie niezabudowanej działki położonej w Żyrardowie przy

ul. Pustynnej 31, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta Żyrardów 

nr ewid. 8128 o pow. 0,1954 ha.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY M4ASTA ŻYRAROUWA


